prekes (jeigu teikiant paslaugas bus pateikiamos ir prekės) turi pakeisti tomis pačiomis prekėmis,
atitinkančiomis sutarties bei jos priedų reikalavimus bei kompensuoti Pirkėjo patirtus nuostolius
(jeigu tokie buvo).
8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas
8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma – 2.892,56 Eur (du
tūkstančiai  aštuoni šimtai devyniasdešimt du Eur, 56 ct. (7 (septyni) procentai nuo Sutarties kainos
be  PVM ir  galiojimo  terminas  –  prievolių  įvykdymas  turi  būti  nepertraukiamai  užtikrintas  38
mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (dviem mėnesiais ilgiau nei paslaugų teikimo terminas).

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis – 100 EUR.
9.4. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.3. ir 5.4. punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto
sutartų  minimalių  nuostolių  dydis  yra  6.198,35  (šeši  tūkstančiai  vienas  šimtas  devyniasdešimt
aštuoni  Eur  35  ct)  (15  (penkiolika)) procentų  nuo  Sutarties  specialiosios  dalies  2.1  punkte
nurodytos maksimalios sutarties vertės be PVM).
9.5. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė –– 30 kalendorinių dienų, taikant Sutarties bendrosios
dalies 9.1.2 punkto sąlygas.